湘南幼儿师范高等专科学校
关于申报市科协2024年基层科普行动计划的报告

郴州市科学技术协会：
[bookmark: _GoBack]根据郴州市科学技术协会《关于组织实施郴州市2024年度基层科普行动计划的通知》（郴科协发〔2024〕17号）文件精神，经过发布申报公告、个人自愿申报、根据方案要求对项目进行初步筛选等环节，我校同意按照以下顺序依次进行优先排序推荐，名单如下：
	序号
	姓名
	项目名称

	1
	马礼锋
	本学科本专业本领域科普实践+用科普点亮小学生的数学梦

	2
	谢君
	本学科本专业本领域科普实践+3-6岁幼儿科普研学旅游项目的研发与实践

	3
	周艺
	本学科本专业本领域科普实践+课内课外双向发力，强化科普活动实效

	4
	邓孟华
	本学科本专业本领域科普实践+基于人工智能背景下的科学教育专业学生赋能教学模式探究

	5
	邓伟
	本学科本专业本领域科普实践+家校共育视域下家庭心理健康教育的科普实践

	6
	黄夏梅
	本学科本专业本领域科普实践+基于科艺融合理念的高职舞蹈美育课例科普实践研究

	7
	刘艳琴
	本学科本专业本领域科普实践+基于《现代教育技术》精品课程建设提升师范生科学素质

	8
	李佳
	本学科本专业本领域科普实践+高校师范生科普意识与科普实践能力培养与提升

	9
	侯淑乔
	科普网络平台和信息化水平提升实践+新信息技术助力职业院校学前教育专业实训室建设的实践研究

	10
	舒旭
	科普网络平台和信息化水平提升实践+新媒体助力科普推广实践研究

特此报告！
                             湘南幼儿师范高等专科学校
                                 2024年6月27日